probadas diferencias salariales, confirma la determinación absolutoria del A quo.

Para ello recuérdese que el Ad quem encuentra que el indicado  desnivel se enmarca en el
contexto del  Modelo de Retribución, en el que establece que el trabajador referenciado provenía
de un salario superior «de dos millones trescientos noventa y siete mil setecientos cuarenta y
cuatro pesos ($2.397.744) al asignado al cargo y que el demandante era Inspector de Servicios
Generales con una asignación salarial de novecientos sesenta mil ciento tres pesos ($960.103)».

Las anteriores conclusiones fácticas, que no son discutidas por el recurrente, llevan al tribunal a
establecer que la diferencia se halla  en el Salario de Homologación que por el traslado le
reconoce la empresa al trabajador referenciado en aplicación al Modelo de Reubicación.